

Désignation de l'entreprise : SAS AXIOMEAUDIT		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois *	
Adresse de l'entreprise : 521 Rue Georges Mille		Durée de l'exercice précédent *	
Numéro SIRET *		Néant ☐	
3 3 2 8 3 5 1 3 1 0 0 0 7 6			
		31122022	
		31122021	
		Net 3	
		Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)			
Frais d'établissement *			
Frais de développement*			
Concessions, brevets et droits similaires			
Fonds commercial (1)			
Autres immobilisations incorporelles		67 133	
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Terrains			
Constructions		8 916	
Installations techniques, matériel et outillage industriels		3 566	
Autres immobilisations corporelles		99 332	
Immobilisations en cours			
Avances et acomptes			
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence			
Autres participations		1 396	
Créances rattachées à des participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières *		683	
TOTAL (II)		177 460	
Matières premières, approvisionnements			
En cours de production de biens			
En cours de production de services			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes		60 000	
Clients et comptes rattachés (3) *		392 232	
Autres créances (3)		88 463	
Capital souscrit et appelé, non versé			
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)		103 015	
Disponibilités		748 131	
Charges constatées d'avance (3) *		1 687	
TOTAL (III)		1 393 526	
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)			
Frais de remboursement des obligations (V)			
Ecart de conversion actif * (VD)			
TOTAL GENERAL (I à VI)		1 570 986	
		140 451	
		1 430 535	
		1 499 363	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes	
		683	
		(3) Part à plus d'un an : (1)	
* Fonds de réserve de propriété *		Stocks :	
		Créances :	

certifié conforme

2 BILAN - PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051 2023

Désignation de l'entreprise SAS AXIOME AUDIT		Néant ☐ *		
		Exercice N	Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé : 36 562)	DA	36 562	36 562
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB	45 404	45 404
	Ecart de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence ☐ EK ☐)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	6 000	6 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3) * (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours ☐ B1 ☐)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants * ☐ EJ ☐)	DG	268 997	193 471
	Report à nouveau	DH		
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	121 748	75 526
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	478 711	356 963
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM	
Avances conditionnées		DN		
TOTAL (II)		DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	1 026	13 269
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs ☐ EI ☐)	DV		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	292 476	425 905
	Dettes fiscales et sociales	DY	163 759	183 553
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	16 903	22 926
Compte regul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	477 659	496 747
TOTAL (IV)	EC	951 824	1 142 400	
	Ecart de conversion passif *	ED		
TOTAL GENERAL (I à V)	EE	1 430 535	1 499 363	
RENVIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC		
		ID		
		IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	951 824	1 142 400
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Désignation de l'entreprise : SAS AXIOME AUDIT				Néant ☐ *					
		Exercice N				Exercice (N-1)			
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires		Total				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA		FB		FC			
	Production vendue $\left\{ \begin{array}{l} \text{biens}^* \\ \text{services}^* \end{array} \right.$	FD		FE		FF			
		FG	1 640 476	FH		FI	1 640 476	1 487 985	
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	1 640 476	FK		FL	1 640 476	1 487 985	
	Production stockée *					FN			
	Production immobilisée *					FO			
	Subventions d'exploitation					FP			
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges * (9)					FP	29 908	45 658	
	Autres produits (1)(11)					FO	17		
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	1 670 402	1 533 644	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane) *					FS			
	Variation de stock (marchandises) *					FT			
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane) *					FU			
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements) *					FV			
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *					FW	1 050 097	966 749	
	Impôts, taxes et versements assimilés *					FX	6 146	9 746	
	Salaires et traitements *					FY	314 914	347 403	
	Charges sociales (10)					FZ	110 062	108 563	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations $\left\{ \begin{array}{l} - \text{dotations aux amortissements}^* \\ - \text{dotations aux provisions} \end{array} \right.$					GA	13 658	13 631
							GB		
		Sur actif circulant : dotations aux provisions *					GC	18 612	
	Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD			
	Autres charges (12)					GE	26	2	
Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	1 513 516	1 446 094		
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)					GG	156 886	87 550		
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée * (III)					GH			
	Perte supportée ou bénéfice transféré * (IV)					GI			
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ			
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK			
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	249	103	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM			
	Différences positives de change					GN			
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO			
	Total des produits financiers (V)					GP	249	103	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions *					QK			
	Intérêts et charges assimilées (6)					QR	81	208	
	Différences négatives de change					QS			
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					QT			
Total des charges financières (VI)					QU	81	208		
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)					QV	168	(106)		
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	157 054	87 444		

4

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

DGFIP N° 2053 2023

Désignation de l'entreprise SAS AXIOME AUDIT				Néant ☐																			
				Exercice N	Exercice N-1																		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion			HA	4 185	12 907																	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *			HB																			
	Reprises sur provisions et transferts de charges			HC																			
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)			HD	4 185	12 907																	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)			HE	298																		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *			HF	3 905	4 200																	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (6 ter)			HG																			
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)			HI	4 203	4 200																	
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				HI	(18)	8 707																	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				HJ																			
Impôts sur les bénéfices * (X)				HK	35 288	20 625																	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)				HL	1 674 836	1 546 653																	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)				HM	1 553 088	1 471 127																	
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)				HN	121 748	75 526																	
RENVOIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme			HO																		
	(2)	Dont	produits de locations immobilières		HO																		
			produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)		IG																		
	(3)	Dont	- Crédit-bail mobilier *		HP																		
			- Crédit-bail immobilier		HQ																		
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)			IH																		
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées			IJ																		
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées			IK																		
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)			IX																		
	(6ter)	Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)			RC																		
		Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)			RD																		
	(9)	Dont transferts de charges			A1	29 908	23 942																
	(10)	Dont cotisations personnelles (dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS) A5			A2																		
(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)			A3																			
(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)			A4																			
(13)	Dont primes et cotisations sociales personnelles facultatives A6		obligatoires A9																				
	dont cotisations facultatives Madelin A7	dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite A8																					
(7)	Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) :			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Exercice N</th> </tr> <tr> <th>Charges exceptionnelles</th> <th>Produits exceptionnels</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cf. état 2053-Détail des produits et charges exceptionnels</td> <td>4 203</td> <td>4 185</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Exercice N		Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels							Cf. état 2053-Détail des produits et charges exceptionnels	4 203	4 185				
Exercice N																							
Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels																						
Cf. état 2053-Détail des produits et charges exceptionnels	4 203	4 185																					
(8)	Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Exercice N</th> </tr> <tr> <th>Charges antérieures</th> <th>Produits antérieurs</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Exercice N		Charges antérieures	Produits antérieurs													
Exercice N																							
Charges antérieures	Produits antérieurs																						

* Les explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2053

AXIOME AUDIT
SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
AU CAPITAL DE 36 552 €
SIEGE SOCIAL : 521 RUE GEORGES MELIES @7 CENTER –
IMMEUBLE L'ALTIS BATIMENT G
34000 MONTPELLIER

—
332 835 131 RCS MONTPELLIER
—

PROCES VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 30 JUIN 2023

PROPOSITION DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

DEUXIEME RESOLUTION

Affectation du résultat

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la Présidence et, après avoir constaté que les comptes font apparaître un bénéfice de 121 748 euros, décide de l'affecter de la manière suivante :

Résultat de l'exercice : 121 748 euros

En totalité au compte « Autres réserves » 121 748 euros

Qui s'élève ainsi à 390 745 euros.

Conformément aux dispositions légales, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois derniers exercices.

VOTE DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Présidence
Po/ AXIOME SUD
Monsieur Frédéric CARROBE

